od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w kwocie nie mniejszej niż  
3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych) lub jej równowartość w walucie obcej. 

V. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 150.000,00 PLN (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Wadium może być wniesione w: 
a. pieniądzu, 
b. gwarancjach ubezpieczeniowych lub bankowych. 

W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, kwota oznaczona w punkcie 1 powinna zostać przelana na 
konto Zamawiającego: Bank Pekao S.A., O.